
Příloha č. 4 ZD

TABULKA DÍLČÍCH HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

Název veřejné 
zakázky

„POSKYTOVÁNÍ SERVISU SANITNÍCH VOZIDEL A 
OSTATNÍCH VOZIDEL ZZS KHK"

Zadavatel Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje, 
Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové, IČ: 48145122

Druh řízení Otevřené řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby

Kritérium č. 1 
(váha 40%)

Hodinová sazba 
servisních služeb na 
vozidlech 
VOLKSWAGEN

v Kč bez DPH za
1 hod./ 100 
jednotek práce

490,-Kč

Kritérium č. 2 
(váha 30%)

Hodinová sazba 
servisních služeb 
na vozidlech ŠKODA

v Kč bez DPH za
1 hod./ 100 
jednotek práce

490,-Kč

Kritérium č. 3 
(váha 15%)

Nabídková cena 
vybraných 
originálních 
náhradních dílů dle 
soupisu uvedeného 
v příloh č. 3/1 a 3/3 
ZD

Součet 
nabídkových cen 
tabulek v příloze č. 
3/1 až 3/3 v Kč 
bez DPH

6741880,96,- Kč

Kritérium č. 4 
(váha 15%)

Výše procentní slevy na dodávané 
náhradní díly nad rámec vybraných 
originálních náhradních dílů uvedených 
v příloze č. 3/1 až 3/3 ZD (v %)

26%

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke 
dni podání nabídky, jsou pravdivé a pro dodavatele závazné pro realizaci předmětu této 
veřejné zakázky.

V Hradci Králové, dne 6.2.2023

Mgr. Filip Klvaňa - vedoucí o.z.
1

Internal



Příloha č.3/1 ZD

TABULKA Č. 1 - Soupis vybraných originálních náhradních dílů

Poř. č. Název dílu
Číslo ND výrobce 

vozidla VW, Škoda
Požadovaný 
počet kusů

Cena v Kč 
bez DPH za 1 

kus

Cena v Kč bez 
DPH za 

požadovaný 
počet kusů

1 Čistič paliva
7E0127401 A,nahrazen 

oxxxxxxxxxx 50 1 670,13 83 506,50

2
Nástavec ti Iru s 

těsněním 03N115562B 50 421,74 21 087,00

3 Filtr 7E0819631 50 1 329,02 66 451,00

4 Vložka vzduchová 7E0129620 50 759,77 37 988,50

5 Čerpadlo 04L121011M 10 4 158,77 41 587,70

6 Sada opravárenská 04L198119K 10 8 536,55 85 365,50

7 Měnič tlaku
1K69Ů66Ž7E 
1K0906627H 10 1 897,50 18 975,00

8 Tlumič 04L145299L 10 2 032,47 20 324,70

9
Tés. Příruba s tés. 

kroužkem 04L103151A 10 2 501,07 25 010,70

10 Řemen klín 03L903137H 10 1 065,02 10 650,20

11 Kotouč 7E0615601D 100 2 958,01 295 801,00

12 Destičky 7H0698451E 50 2 825,02 141 251,00

13 Kotouč 7E0615301F 100 5 179,90 517 990,00

14 Destičky 7LA698151C 50 5 323,45 266 172,50

15 Čidlo 7LA615437 50 283,14 14 157,00
CELKEM ZA TABULKU Č. 1 1 646 318,30

.Internal



Příloha č. 3/2 ZD

TABULKA Č. 2 - Soupis vybraných originálních náhradních dílů

Poř. č. Název dílu
Číslo ND výrobce 

vozidla VW, Škoda
Požadovaný 
počet kusů

Cena v Kč 
bez DPH za 

kus

Cena v Kč bez 
DPH za 

požadovaný 
počet kusů

16 Sada opravárenská 03L198119F 10 11 570,46 115 704,60

17 Lambda sonda sada 1K0998262AE 10 4 878,17 48 781,70

18 Katalizátor 7E0254200EX 5 45 824,35 229 121,75

19 Filtr sazí 7E0254800JX 5 32 778,46 163 892,30

20 Shortmotor 03L100092AX 5 147 805,57 739 027,85

21
Vodní čerpadlo s 

těsněním 03L121011P 5 2 339,37 11 696,85

22 Turbodmychadlo 03L145715JX 5 59 339,28 296 696,40

23 Setrvačník 032105266H 5 21 389,00 106 945,00

24 Alternátor 04L903016 10 41 025,27 410 252,70

25 Starter 02E911022C 10 16 239,63 162 396,30

26 Kompresor klima 3Q0816803B 5 20 763,60 103 818,00

27 Převodovka aut.-
0BT300012CX000nebo 

až009 2 200 128,50 400 257,00

28
Uložení jednotky 

Tlumičivé 5Q0412331E 10 1 063,04 10 630,40

29 Axiální ložisko 5Q0412249E 10 691,90 6 919,00

30 Axiální ložisko 5Q0412249F 10 691,90 6 919,00

31 Kondenzátor klima
7E0820411Q
7E0820411G 5 22 671,00 113 355,00

32 Poloosa př. 7LA407271F 5 23 038,62 115 193,10

33 Poloosa př. 7LA407272C 5 21 174,01 105 870,05

34 Poloosa zad. 7E0501201C 5 20 036,28 100 181,40

35 Poloosa zad. 7E0501818A 5 11 219,12 56 095,60

CELKEM ZA TABULKU Č. 2 3 303 754,00

Internal



Příloha č.3/3 ZD
TABULKA Č. 3 - Soupis vybraných originálních náhradních ďlů

Poř. č. Název dílu
Číslo ND výrobce 

vozidla VW, Škoda
Požadovaný 
počet kusů

Cena v Kč 
bez DPH za 1 

kus

Cena v Kč bez 
DPH za 

požadovaný 
počet kusů

36 setrvačník 04L105266H 3 21 389,94 64 169,82

37 Alternátor
04L903024T
04L903021G 5 24 333,98 121 669,90

38 Tlumič pérování 5QF413031CM 10 4 122,69 41 226,90

39 Tlumič pérování 5QF513049CC 10 3 590,73 35 907,30

40
Uložení jednotky 

tlumiče 5Q0412331E 10 1 063,04 10 630,40

41 Axiální ložisko 5Q0412249F 10 691,90 6 919,00

42 Filtr sazí
04L131678FX
04L131678SX 4 51 051,00 204 204,00

43 Turbo
04L253056M
04L253124A 4 48 687,21 194 748,84

44
servomotor pro páté 

dveře
565827851

565827851B 10 11 085,03 110 850,30

45 Nástavec filtru 03N115562B 10 421,74 4 217,40

46 Prachový filtr 5Q0819669 10 802,23 8 022,30

47 Nástavec filtru 5Q0127177D 10 1 389,74 13 897,40

48 Filtr vzuchu vložka 5Q0129620B 10 864,27 8 642,70

49 Kotouč brzdový 5Q0615301G 20 4 654,35 93 087,00

50 Sada brzd, destiček 5Q0698151AJ 20 5 079,36 101 587,20

51 Sada brzd, destiček 3Q0698451L 20 2 333,76 46 675,20

52 Kotouč brzdový 3Q0615601A 20 2 298,45 45 969,00

53 Výplň dveří 566867014K 5 6 662,70 33 313,50

54
Startovací 

akumulátor 74Ah,min.740A(EN) 30 2 299,00 68 970,00

55
Startovací 

akumulátor 85Ah,min.800A(EN) 60 2 849,00 170 940,00

56 Kapalina bal. 1 litr G13,dochladiče 50 174,06 8 703,00

57 Olej převodový 1 litr G052182A2 100 898,37 89 837,00

58 Olej motorový 1 litr
5W30LongLifenormaV 

W50400/50700 400 636,90 254 760,00

59 Olej Haldex G055175A2 50 1 057,21 52 860,50

CELKEM ZA TABULKU Č. 3 1 791 808,66

6 741 880,96

NABÍDKOVÁ CENA VYBRANÝCH ORIGINÁLNÍCH NÁHRADNÍCH DÍLŮ - CELKOVÝ 
_______________________ SOUČET TABULEK Č. 1-3 _____________ _____________________

V tabulce je uvedeno číslo náhradního dílu známé z^fj^^teli v den vydání veřejné zakázky. Pokud výrobce 
vosemVOLKeweBeN/ŠKODA provede aktualizaci W náhradních dílů po uveř^ řízeni, platí
aktualizovaná nahrada náhradních dílu vydana výrobcem vozidla VOLKSWAGEN/SKODA. Účastník zápise do 

kolonky číslo náhradního dílu - nahrazeno a nové číslo.




